lingua « pesetae » dicuntur. Cuius summae definiet haec una Apostolica 

Sedes quaenam cotidianarum et ordinariarum distributionum pars cedat 

Canonicis, Beneficiariis et Clericis Beneficiariis; quaenam distributio

num extraordinariarum pars sit dispensanda «inter praesentes» celebra

tioni trium illorum sacrorum, quorum mentio est in commate tertio; quae

nam denique pars impendenda sit in tria eadem sacra facienda, quae

nam Basilicae cedat vel cultus exercendi vel templi restaurandi causa. 

Quas pactiones, feliciter "ordinatas, supremaque auctoritate Nostra 

sancitas considerantes, facere non possumus quin nobili Hispaniarum 

Genti et Nostram iterum propensam testemur voluntatem et gratule

mur vehementer de declarata in Beatissimam Deiparam Virginem pie

tate inque Apostolicam Sedem obsequio, simulque multis optemus votis 

ut Caelestium Regina exhibitam sibi venerationem rependat, faventem 

prosperitatem fidelissimae Hispanicae Nationi pro merito impertiens. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens, contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. 

Nemini propterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel 
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corrumpere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive 

typis impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ec

clesiastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo mo

do detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui 

Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die quinto mensis Augusti, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo tertio, Pontificatus 

Nostri quinto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

93 EUGENIUS Card. TISSERANT 

Sacri Collegii Decanus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Protonotarius Apost. 

Albertus Serafini, Protonotarius Apost. 
Loco I$I Plumbi